
 

 

UCHWAŁA NR XX/240/16 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 12 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/28/07 Rady Gminy Długołęka z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach, sposobu jej rozliczenia i kontroli wykonania zleconego zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/28/07 Rady Gminy Długołęka  z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej 

rozliczenia i kontroli wykonania zleconego zadania w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

"4. Wnioski o udzielenie dotacji składa się do Urzędu Gminy Długołęka: 

1) w terminie do 15 marca roku budżetowego, w którym ma być udzielona dotacja, 

2) w terminie określonym przez Wójta w przypadku niewykorzystania środków zaplanowanych w budżecie 

lub ich zwiększenia po upływie terminu, o którym mowa w pkt 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4178


		2016-09-12T11:03:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




